
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.12.2019 № 1558
О внесении изменений в 
Положение о комиссии по 
соблюдению требований к 
служебному поведению
муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта 
интересов, утвержденное
постановлением 
администрации городского 
округа «Город Губаха» от 15 
июля 2016 года №745

Руководствуясь Указом губернатора Пермского края от 19 июля 2012 г. 
№ 44 «О мерах реализации отдельных положений законодательства Российской 
Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в 
Пермском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации городского 
округа «Город Губаха» от 15 июля 2016 г. № 745 следующие изменения:

1.1. в абзаце 7 пункта 8 слова «в случае рассмотрения вопросов, 
являющихся основаниями для увольнения муниципального служащего в связи с 
утратой доверия, предусмотренных статьями 14.1 и 15 Федерального закона от 
2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 
исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского 
городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления делами и внутренней политики.

Г лава города- 
глава администрации Н.В. Лазейкин


